
Uchwała Nr 222/XXXVI/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 marca 2017r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Chorzele do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą -  Prawo oświatowe na okres od
dnia 1 września 2017r do dnia 31 sierpnia 2019r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), Rada 
Miejska, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty Uchwały Nr 
217/XXXIV/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 3 marca 2017r. w sprawie projektu dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorzele do nowego ustroju 
szkolnego, uchwala co następuje:

§1

Uchwała określa:
1. Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Chorzele na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan sieci i granice obwodów prowadzonych przez Gminę Chorzele klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który 
stanowi załącznik nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2

Publiczne Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach z siedzibą przy ul. Szkolnej 4b w 
Chorzelach, 06-330 Chorzele przekształca się w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 2 
im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach:

1) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa,
2) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach,
3) siedziba szkoły: ul. Szkolna 4b, 06-330 Chorzele,
4) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017r.,
5) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§3

Z dniem 31 sierpnia 2017r. tracą moc uchwały:
1) Uchwała Nr 47/VII/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999r. w sprawie 

określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Chorzelach ul. Szkolna 4.



2) Uchwała Nr 56A^II/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999r. w sprawie 
określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej.

3) Uchwała Nr 63WII/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999roku w sprawie 
określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Duczyminie.

4) Uchwała Nr 64WII/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999roku w sprawie 
określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Krzynowłodze Wielkiej.

5) Uchwała Nr 66WII/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorzele.

6) Uchwała Nr 147/XIV/2000 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 28 lutego 2000r. w 
sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Zarębach z oddziałem w 
Krukowie.

7) Uchwała Nr 148/XIV/2000 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 28 lutego 2000r. w 
sprawie określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Chorzelach.

8) Uchwała Nr 149/XIV/2000 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 28 lutego 2000r. 
zmieniająca uchwałę nr 66WII/99 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 15 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Chorzele.

9) Uchwała Nr 37W/03 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 24 marca 2003r. w sprawie 
określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Pościeniu Wsi.

10) Uchwała Nr 39/V/03 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 24 marca 2003r. w sprawie 
określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Duczyminie.

11) Uchwała Nr 139/XVII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 20 lutego 2012r. w 
sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego 
w Zarębach.

12) Uchwała Nr 140/XVII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 20 lutego 2012r. w 
sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Krukowie.

13) Uchwała Nr 141/XVII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 20 lutego 2012 r. w 
sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele.

§4

W uchwale Nr 207/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012r. w 
sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Chorzele:

1) punkt 3 w załączniku nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Ojca Honoriusza Kowalczyka w Duczyminie”,

2) punkt 5 w załączniku nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bolesława Chrobrego w Zarębach”.



§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
R i ^ y M e j s k i e j

mgr K



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) rada gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 
oświaty, podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r. poz. 59).

Rada Miejska w Chorzelach jest zobligowana do dostosowania sieci szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorzele do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 
2017r. do 31 sierpnia 2019r., czego wyrazem jest niniejsza uchwała.

Niezwłocznie po podjęciu przez Radę Miejską w Chorzelach uchwały w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Chorzele do nowego ustroju szkolnego (uchwała Nr 217/XXXIV/17 z dnia 3 marca 2017r.), 
dokument został doręczony do Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatury 
w Ostrołęce (03.03.2017r.) i organizacji związkowych: NSZZ „Solidarność” Regionu 
Mazowsze (03.03.2017r.), Forum Związków Zawodowych w Warszawie (03.03.2017r.) i 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Przasnyszu (06.03.2017r.) w 
celu zaopiniowania w ustawowym terminie 21 dni (art. 208 ust. 2 i art. 209 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60)). 
Zgodnie z art. 208 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe, opinia kuratora oświaty jest wiążąca i nie służy od niej zażalenie.

W dniu 24 marca 2017r. do Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach wpłynęła Opinia 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie Uchwały Rady Miejskiej w Chorzelach Nr 
217/XXX1V/17 z dnia 3 marca 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorzele do nowego ustroju szkolnego (nr 
DOS.540.42.2017.DB z dnia 23 marca 2017r.). Przedmiotowa opinia zawiera konieczne do 
wprowadzenia zmiany, które zostały uwzględnione przy sporządzaniu uchwały w sprawie dostosowania 
sieci szkół. W związku z tym, zgodnie z art. 210 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), przyjmuje się, że Gmina Chorzele 
otrzymała pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Powyższe stanowi podstawę do 
podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Chorzele do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą -  Prawo oświatowe.

PRZEWODNICZĄCY

" s b : . , .ir.̂ r A



Załącznik nr I
do uchwały 222/XXXVI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 29 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i eimnaziów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawa > Prawo
oświatowe na okres od dnia I września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele 
na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, rok szkolny 2017/2018
Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2018/2019
Granice obwodu szkoły na;

n ^
§ S’
II
■5 J  - |  
“i- 3 i  

5 C
= 1B O

Duczymin 15 
06-330 Chorzele

Xa
&

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark i Janowo na odcinku od miejscowości 
Wasiły Zygny do drogi relacji Jarzynny Kierz - 
Janowo
- od strony wschodniej -  osią są granice z 
sołectwami: Niskie Wielkie i Bogdany Wielkie

od strony południowej -  osią jest granica z 
sołectwem Kwiatkowo i miejscowością Czarzaste 
Małe oraz granica z Gminą Krzynowłoga Mała na 
odcinku od miejscowości Czarzaste Małe do granicy 
z Gminą Dzierzgowo.

od strony zachodniej -  osią jest granica z Gminą 
Dzierzgowo i Gminą Janowo na odcinku od granicy 
z Gminą Krzynowłoga Mała do Leśnictwa Lipowiec 
i drogi relacji Jarzynny Kierz -  Janowo;

Do obwodu należą miejscowości: Liwki,
Dąbrówka Ostrowska, Nowa Wieś, Wasiły Zygny, 
Bugzy Płoskie, Bugzy Jarki, Bugzy Swięchy, Stara 
Wieś, Dzierżęga Nadbory, Duczymin, Zdziwój 
Stary, Zdziwój Nowy, Jedlinka, Wólka Zdziwójska 
wraz z przysiółkami: Jarzynny Kierz,Rapaty Górki, 
Rapaty Sulimy, Rapaty Zachy, Czarzaste Wielkie, 
Czarzaste Małe, Bobry, Annowo, Opiłki Płoskie.

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark i Janowo na odcinku od miejscowości 
Wasiły Zygny do drogi relacji Jarzynny Kierz - 
Janowo

od strony wschodniej -  osią są granice z 
sołectwami: Niskie Wielkie i Bogdany Wielkie
- od strony południowej -  osią jest granica z 

sołectwem Kwiatkowo i miejscowością Czarzaste 
Małe oraz granica z Gminą Krzynowłoga Mała na 
odcinku od miejscowości Czarzaste Małe do granicy 
z Gminą Dzierzgowo.
- od strony zachodniej -  osią jest granica z Gminą 

Dzierzgowo na odcinku od granicy z Gminą 
Krzynowłoga Mała do Leśnictwa Lipowiec i drogi 
relacji Jarzynny Kierz -  Janowo,

Do obwodu należą miejscowości: Liwki,
Dąbrówka Ostrowska, Nowa Wieś, Wasiły Zygny, 
Bugzy Płoskie, Bugzy Jarki, Bugzy Święchy, Stara 
Wieś, Dzierżęga Nadbory, Duczymin, Zdziwój 
Stary, Zdziwój Nowy, Jedlinka, Wólka Zdziwójska 
wraz z przysiółkami: Jarzynny Kierz,Rapaty Górki, 
Rapaty Sulimy, Rapaty Zachy, Czarzaste Wielkie, 
Czarzaste Małe, Bobry, Annowo, Opiłki Płoskie.

R
I =
f  “R U

II
I  " ■3 J  ̂ £ 
B “S 
N oau .
i i  . i

Zaręby 41 
06-333 Zaręby

od strony północnej -  granica z Gminą Wielbark 
na odcinku od miejscowości Ścięciel do 
miejscowości Kwiatkowo
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectwa 

Krukowo,
- od strony południowej -  osią jest pas łąk Szeroka 

Biel od miejscowości Krukowo do miejscowości 
Pruskołęka oraz granica z sołectwami Raszujka i 
Budki
- od strony zachodniej - osią jest granica z Gminą 

Wielbark, granica sołectwa Opaleniec i granica 
miasta Chorzele
Do obwodu należą miejscowości: Zaręby, Mącice, 
Ścięciel, Kwiatkowo, Laz, wraz z przysiółkiem 
Sosnówek

od strony północnej -  granica z Gminą Wielbark 
na odcinku od miejscowości Ścięciel do 
miejscowości Kwiatkowo
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectwa 

Krukowo,
- od strony południowej -  osią jest pas łąk Szeroka 

Biel od miejscowości Krukowo do miejscowości 
Pruskołęka oraz granica z sołectwami Raszujka i 
Budki
- od strony zachodniej -  osią jest granica z Gminą 

Wielbark, granica sołectwa Opaleniec i granica 
miasta Chorzele 
Do obwodu należą miejscowości: Zaręby, Mącice, 
Ścięciel, Kwiatkowo, Laz, wraz z przysiółkiem 
Sosnówek

R

O V

O ^  ^  ii
-S f0  S

u1 É-
■i ^
a.

Krzynowłoga Wielka 18 
06-330 Chorzele

- od strony północnej -  osią są granice sołectw: 
Liwki, Bogdany Wielkie, Rembielin, Brzeski Kołaki 
i Przysowy oraz granica miasta Chorzele

- od strony wschodniej -  osią jest las iglasty i 
granica Gminy Jednorożec na odcinku od 
miejscowości Przysowy do granicy z Gminą 
Krzynowłoga Mała,

- od strony południowej -  osią jest granica z Gminą 
Krzynowłoga Mała na odcinku od granicy z Gminą 
Jednorożec do miejscowości Gadomiec Miłocięta

- od strony zachodniej -  osią jest granica z Gminą 
Krzynowłoga Mała na odcinku od miejscowości 
Gadomiec Miłocięta do miejscowości Czarzaste 
Małe
Do obwodu należą miejscowości: Gadomiec 
Miłocięta, Dąbrowa, Kwiatkowo, Krzynowłoga 
Wielka, Lipowiec, Czaplice Wielkie, Czaplice 
Furmany, Czaplice Piłaty, Łazy, Rycice wraz z 
przysiółkami: Gadomiec Chrzczany, Gadomiec 
Peronie, Bogdany Małe, Aleksandrowo________

- od strony północnej -  osią są granice sołectw: 
Liwki, Bogdany Wielkie, Rembielin, Brzeski Kołaki 
i Przysowy oraz granica miasta Chorzele

- od strony wschodniej -  osią jest las iglasty i 
granica Gminy Jednorożec na odcinku od 
miejscowości Przysowy do granicy z Gminą 
Krzynowłoga Mała,

- od strony południowej -  osią jest granica z Gminą 
Krzynowłoga Mała na odcinku od granicy z Gminą 
Jednorożec do miejscowości Gadomiec Miłocięta

- od strony zachodniej -  osią jest granica z Gminą 
Krzynowłoga Mała na odcinku od miejscowości 
Gadomiec Miłocięta do miejscowości Czarzaste 
Małe
Do obwodu należą miejscowości: Gadomiec 
Miłocięta, Dąbrowa, Kwiatkowo, Krzynowłoga 
Wielka, Lipowiec, Czaplice Wielkie, Czaplice 
Furmany, Czaplice Piłaty, Łazy, Rycice wraz z 
przysiółkami: Gadomiec Chrzczany, Gadomiec 
Peronie, Bogdany Małe, Ałeksandrowo________



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły.
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Granice obwodu szkoły na: Granice obwodu szkoły na:
] 2 3 4 5

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą - od strony północnej -  osią jest granica z Gmmą
Czarnia na odcinku od sołectwa Krukowo do Czarnia na odcinku od sołectwa Krukowo do

CQ sołectwa Nowa Wieś Zarębska sołectwa Nowa Wieś Zarębska
$p - od strony wschodniej -  osią jest granica z Gminą - od strony wschodniej -  osią jest granica z Gminą
R Czarnia na odcinku od sołectwa Nowa Wieś Czarnia na odcinku od sołectwa Nowa Wieś
w

*0 4̂ Zarębska do sołectwa Wierzchowizna oraz granica z Zarębska do sołectwa Wierzchowizna oraz granica z
Ł Gminą Baranowo na odcinku od sołectwa Gminą Baranowo na odcinku od sc4ectwa

4.
Krukowo 87 Wierzchowizna do sołectwa Rzodkiewnica Wierzchowizna do sołectwa Rzodkiewnica

0  P

1  ^
06-333 Zaręby - od strony południowej -  osią jest granica z Gminą - od strony południowej -  osią jest granica z Gminą

Jednorożec na odcinku od sołectwa Rzodkiewnica Jednorożec na odcinku od sołectwa Rzodkiewnica
sN do sołectwa Poścień Wieś do sołectwa Poścień Wieś
ij - od strony zachodniej -  osią jest granica sołectw - od strony zachodniej -  osią jest granica sołectw
3 Zaręby i Poścień Wieś. Zaręby i Poścień Wieś.

a. Do obwodu nałeżą miejscowości: Krukowo, Do obwodu należą miejscowości: Krukowo,
Binduga, Nowa Wieś Zarębska, Rawki, Skuzę, Binduga, Nowa Wieś Zarębska, Rawki, Skuzę,
Wierzchowizna, Rzodkiewnica Wierzchowizna, Rzodkiewnica
- od strony północnej -  osią jest granica sołectwa - od strony północnej -  osią jest granica sołectwa

«8 Łaz, Zaręby i Krukowo Łaz, Zaręby i Krukowo
o
$ - od strony wschodniej -  osią jest granica z Gminą - od strony wschodniej -  osią jest granica z Gminą

Jednorożec na odcinku od sołectwa Rzodkiewnica Jednorożec na odcinku od sołectwa Rzodkiewnica

1  i i do sołectwa Żelazna Rządowa (gm. Jednorożec), do sołectwa Żelazna Rządowa (gm. Jednorożec),

C8 ■£
- od strony południowej -  osią jest granica z Gminą 

Jednorożec na odcinku od sołectwa Żelazna
- od strony południowej -  osią jest granica z Gminą 

Jednorożec na odcinku od sołectwa Żelazna
5. 0  .a

1  ■$
06-330 Chorzele

C8 Rządowa (gm.Jednorożec) do sołectwa Raszujka, Rządowa (gm. Jednorożec) do sołectwa Raszujka,
5 ^ - od strony zachodniej -  osią jest granica sołectwa - od strony zachodniej -  osią jest granica sołectwa
Z Budki Budki
3fi. Do obwodu nałeżą miejscowości: Poścień Wieś, Do obwodu nałeżą miejscowości: Poścień Wieś,

Poścień Zamion, Pruskołęka, Raszuika Poścień Zamion, Pruskołęka, Raszuika
- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą - od strony północnej -  osią jest granica z Gminą

Wielbark na odcinku od sołectwa Wasiły Zygny do Wielbark na odcinku od sołectwa Wasiły Zygny do
•“ O
¿ M

sołectwa Mącice sołectwa Mącice
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectw - od strony wschodniej -  osią jest granica sołectw

f  t Mącice, Łaz i Budki, Mącice, Łaz i Budki,
o 3 - od strony południowej -  osią jest granica sołectw - od strony południowej -  osią jest granica sołectw
fl5 1“ x; Lipowiec, Krzynowłoga Wielka, Rycice, granica z Lipowiec, Krzynowłoga Wielka, Rycice, granica z
(A M
■2 «2 -3 Gminą Jednorożec, Gminą Jednorożec,

6.
5 « ul. Szkolna 4 - od strony zachodniej -  osią są granice sołectw - od strony zachodniej -  osią są granice sołectw

- 2 ^ 1 06-330 Chorzele Bogdany Wielkie, Bagienice i Niskie Wielkie Bogdany Wielkie, Bagienice i Niskie Wielkie
J  5 U

« S *
Do obwodu nałeżą miejscowości; Opaleniec, Do obwodu nałeżą miejscowości; Opaleniec,
Rembielin, Brzeski Kołaki, Przysowy wraz z Rembielin, Brzeski Kołaki, Przysowy wraz z

5 ^ przysiółkami: Grąd Rycicki, Zagaty oraz uiice: przysiółkami: Grąd Rycicki, Zagaty oraz ulice:
Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana 111 Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana III

1  ^ Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Klonowa,
fi. — Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mostowa, Ruda, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mostowa, Ruda,

Sosnowa, Zygmunta I Starego w mieście Chorzele Sosnowa, Zygmunta I Starego w mieście Chorzele



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, rokszkołny 2017/2018
Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2018/2019
_Granice_obwodujzkołjjia^

a  —

« -W ^
I « J 
¿  g s  

i  
S U c2 'I

«Q CU
N c 

■
X 
3

ul. Szkolna 4b 
06-330 Chorzele

- od strony północnej -  osią jest granica z 
sołectwem Opaleniec
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectw 

Łaz i Raszujka
- od strony południowej -  osią jest granica z 

sołectwami Przysowy, Brzeski Kołaki, Lipowiec, 
Rembielin i Krzynowłoga Wielka

od strony zachodniej -  osią są granice sołectw 
Kwiatkowo, Dąbrówka Ostrowska i Nowa Wieś

Do obwodu należą miejscowości: Budki, Niskie 
Wielkie, Bagienice, Bogdany Wielkie, wraz z 
przysiółkiem Przątalina oraz ulice: 11 Listopada, I 
Maja, Akacjowa, Bagienna, Dr Wacława 
Bendowskiego, Cmentarna, Grunwaldzka, Józefa 
Ignatowskiego, Jodłowa, Kasztanowa, Kolejowa, 
Stanisława Komosińskiego, Kościelna, Plac 
Tadeusza Kościuszki, Królewska, Krótka, 
Księżycowa, Leśna, Adama Mickiewicza, Mieszka I, 
Młynarska, Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, 
Olszewska, Zygmunta Padlewskiego, Pogodna, 
Polna, Porucznika Mieczysława Karczewskiego, 
Przechodnia, Przytulna, Rondo Brygady 
Syberyjskiej, Rzemieślnicza, Spokojna, Stara 
Targowica, Szkolna, Świerkowa, Wesoła, 
Wiatraczna, Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Zarębska, Zduńska, Zuzanny, Żabia w mieście 
Chorzele

• od strony północnej -  osią jest granica z 
sołectwem Opaleniec
- od strony wschodniej -  osią jest granica sołectw 

Łaz i Raszujka
- od strony południowej -  osią jest granica z 

sołectwami Przysowy, Brzeski Kołaki, Lipowiec, 
Rembielin i Krzynowłoga Wielka
' od strony zachodniej -  osią są granice sołectw 

Kwiatkowo, Dąbrówka Ostrowska i Nowa Wieś

Do obwodu należą miejscowości: Budki, Niskie 
Wielkie, Bagienice, Bogdany Wielkie, wraz z 
przysiółkiem Przątalina oraz ulice: 11 Listopada, I 
Maja, Akacjowa, Bagienna, Dr Wacława 
Bendowskiego, Cmentarna, Grunwaldzka, Józefa 
Ignatowskiego, Jodłowa, Kasztanowa, Kolejowa, 
Stanisława Komosińskiego, Kościelna, Plac 
Tadeusza Kościuszki, Królewska, Krótka. 
Księżycowa, Leśna, Adama Mickiewicza, Mieszka I 
Młynarska, Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, 
Olszewska, Zygmunta Padlewskiego, Pogodna, 
Polna, Porucznika Mieczysława Karczewskiego. 
Przechodnia, Przytulna, Rondo Brygady 
Syberyjskiej, Rzemieślnicza, Spokojna, Stara 
Targowica, Szkolna, Świerkowa, Wesoła. 
Wiatraczna, Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Zarębska, Zduńska, Zuzanny, Żabia w mieście 
Chorzele

PRZEWODNICZĄCY
Rańy

mgr



G-mił^R uieLP)RRy<)
Załącznik nr 2
do uchwały nr 222/XXXVI/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 29 marca 2017 r.

Miąato l ̂ mina Qtioizęle
IftKOW Oo

C Z flR iiIfl

GPIk/R KRWOt/tO&R mtf} \

LEGENDA:
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pościeniu Wsi 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zarębach

------- Publiczna Szkoła Podstawowa w Duczyminie

— = Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzynowłodze Wielkiej 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Chorzelach

^ = -  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Chorzelach 

--------Granice sąsiednich gmin



Załącznik nr 3
do uchwały 222/XXXVI/l7 Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 29 marca 20ł7r. w sprawie dostosowania sitci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawa - Prawo oświatowe
na okres od dnia 1 września 20l7r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Plan sieci i granice obwodów prowadzonych przez Gminę Chorzele klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
rok szkolny 2017/2018

Granice obwodu szkoły:

rok szkolny 2018/2019

Granice obwodu szkoły na:

i  o
^  % 

E 3 ñ 
.= ® ■§ 
5 Í  ®-g eo V

w ^  r .C A .« «  w i  V o B B . ̂  N 
S  A  V  

m —5 -a^  1/5 S3 a fiu
ft. -c ‘r
^  2 ^</5 e  4 »* O c

= S■ -o

cg

io u

.1
® I3 a

a  s

Duczymin 15 
06-330 Chorzele

X
O

S o.

- od strony północnej -  osią Jest granica z Gminą 
Wielbark i Janowo na odcinku od miejscowości 
Wasiły Zygny do drogi relacji Jarzynny Kierz - 
Janowo
- od strony wschodniej -  osią są granice z 

sołectwami Niskie Wielkie i Bogdany Wielkie

- od strony południowej -  osią jest granica z 
sołectwem Kwiatkowo i miejscowością Czarzaste 
Małe oraz granica z Gminą Krzynowłoga Mała 
na odcinku od miejscowości Czarzaste Małe do 
granicy z Gminą Dzierzgowo.

- od strony zachodniej -  osią jest granica z 
Gminą Dzierzgowo i Gminą Janowo na odcinku 
od granicy Gminy Krzynowłoga Mała do 
Leśnictwa l.ipowiec i drogi relacji Jarzynny 
Kierz -  Janowo;

Do obwodu należą miejscowości: Liwki, 
Dąbrówka Ostrowska, Nowa Wieś, Wasiły 
Zygny, Bugzy Płoskie, Bugzy Jarki, Bugzy 
Święchy, Stara Wieś, Dzierżęga Nadbory, 
Duczymin, Zdziwój Stary, Zdziwój Nowy, 
Jedlinka Wólka Zdziwójska wraz z 
przysiółkami: Jarzynny Kierz,Rapaty Górki, 
Rapaty Sulimy, Rapaty Zachy, Czarzaste Wielkie, 
Czarzaste Małe, Bobry, Annowo, Opiłki Płoskie.

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark i Janowo na odcinku od miejscowości 
Wasiły Zygny do drogi relacji Jarzynny Kierz - 
Janowo
- od strony wschodniej -  osią są granice z 

sołectwami Niskie Wielkie i Bogdany Wielkie

- od strony południowej -  osią jest granica z 
sołectwem Kwiatkowo i miejscowością Czarzaste 
Małe oraz granica z Gminą Krzynowłoga Mała 
na odcinku od miejscowości Czarzaste Małe do 
granicy z Gminą Dzierzgowo.

- od strony zachodniej -  osią jest granica z 
Gminą Dzierzgowo i Gminą Janowo na odcinku 
od granicy Gminy Krzynowłoga Mała do 
Leśnictwa Lipowiec i drogi relacji Jarzynny 
Kierz -  Janowo;

Do obwodu należą miejscowości: Liwki, 
Dąbrówka Ostrowska, Nowa Wieś, Wasiły 
Zygny, Bugzy Płoskie, Bugzy Jarki, Bugzy 
Święchy, Stara Wieś, Dzierżęga Nadbory, 
Duczymin, Zdziwój Stary, Zdziwój Nowy, 
Jedlinka, Wólka Zdziwójska wraz z 
przysiółkami: Jarzynny Kierz,Rapaty Górki, 
Rapaty Sulimy, Rapaty Zachy, Czarzaste Wielkie, 
Czarzaste Małe, Bobry, Annowo, Opiłki Płoskie.

2.

X

«/• &
A I
NJ *

1  ̂ -S
a, ¿

2 .Sí ^
* 5  ^

u  V

0u

1

£ S
g « :=

X ,2 3
3 u o.

“■ X i

-  es
I ^
t/:
i  *ta

Zaręby 41 
06-333 Zaręby

,2 eg— .i

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark na odcinku od miejscowości Ścięciel do 
miejscowości Kwiatkowo oraz granica z Gminą 
Czarnia na odcinku od sołectwa Krokowo do 
sołectwa Nowa Wieś Zarębska

- od strony wschodniej -  osią jest granica z 
Gminą Czarnia na odcinku od sołectwa Nowa 
Wieś Zarębska do sołectwa Wierzchowizna oraz 
granica z Gminą Baranowo na odcinku od 
sołectwa Wierzchowizna do sołectwa 
Rzodkiewnica

od strony południowej -  osią jest granica z 
Gminą Jednorożec na odcinku sołectwa 
Rzodkiewnica, granica z sołectwami Poścień 
Wieś i Poścień Zamion oraz granica Gminy 
Jednorożec na odcinku od Sołectwa Żelazna 
Rządowa (gm. Jednorożec) do Sołectwa 
Raszujka,

- od strony zachodniej -  osią jest granica z 
Gminą Wielbark, granica sołectwa Opalenice, 
Budki i Raszujka oraz granica miasta Chorzele 
Do obwodu należą miejscowości: Zaręby, 
Mącice, Ścięciel, Kwiatkowo, Laz, Krokowo. 
Binduga, Nowa Wieś Zarębska, Rawki, Skuzę, 
Wierzchowizna, Rzodkiewnica, Poścień Wieś. 
Poścień Zamion, Pruskołęka wraz i 
przysiółkiem Sosnówek

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark na odcinku od miejscowości Ścięciel do 
miejscowości Kwiatkowo oraz granica z Gminą 
Czarnia na odcinku od sołectwa Krokowo do 
sołectwa Nowa Wieś Zarębska

- od strony wschodniej -  osią jest granica 
Gminą Czarnia na odcinku od sołectwa Nowa 
Wieś Zarębska do sołectwa Wierzchowizna oraz 
granica z Gminą Baranowo na odcinku od 
sołectwa Wierzchowizna do sołectwa 
Rzodkiewnica
- od strony południowej -  osią jest granica /  

Gminą Jednorożec na odcinku sołectwa 
Rzodkiewnica, granica z sołectwami Poścień 
Wieś i Poścień Zamion oraz granica Gminy 
Jednorożec na odcinku od Sołectwa Żelazna 
Rządowa (gm. Jednorożec) do Sołectwa 
Raszujka,

- od strony zachodniej -  osią jest granica 
Gminą Wielbark, granica sołectwa Opalenice, 
Budki i Raszujka oraz granica miasta Chorzele 
Do obwodu należą miejscowości: Zaręby. 
Mącice, Ścięciel, Kwiatkowo, Laz, Krokowo. 
Binduga, Nowa Wieś Zarębska. Rawki, Skuzę. 
Wierzchowizna, Rzodkiewnica, Poścień Wieś, 
Poścień Zamion, Pruskołęka wraz z 
przysiółkiem Sosnówek

E



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
rok szkołny 2017/2018

Granice obwodu szkoły:

rok szkolny 2018/2019

Granice obwodu szkoty na:

B
■E. —

£

fo
ÜS

• o __

3. 0£> •U
= I
. i  O

 ̂ I
t
Í  *

I
S

.2 ^ — o 
pC c  
a

Ł

Krzynowłoga Wielka 18 
06-330 Chorzele

- od strony półnoenej -  osią są sołectwa: Liwki, 
Bogdany Wielkie, Rembielin, Brzeski Kołaki 
Przysowy oraz granica miasta Chorzele

- od strony wschodniej -  osią jest las iglasty i 
granica z Gminą Jednorożec na odcinku od 
miejscowości Przysowy do granicy z Gminą 
Krzynowłoga Mała,
- od strony południowej -  osią jest granica z 

Gminą Krzynowłoga Mała na odcinku od granicy 
z Gminą Jednorożec do miejscowości Gadomiec 
Miłocięta

- od strony zachodniej -  osią jest granica z 
Gminą Krzynowłoga Mała na odcinku od 
miejscowości Gadomiec Miłocięta do 
miejscowości Czarzaste Małe

Do obwodu należą miejscowości: Gadomiec 
Miłocięta, Dąbrowa, Kwiatkowo, Krzynowłoga 
Wielka, Lipowiec, Czaplice Wielkie, Czaplice 
Furmany, Czaplice Piłaty, Łazy, Rycice wraz z 
przysiółkami: Gadomiec Chrzczany, Gadomiec 
Peronie, Bogdany Małe, Aleksandrowo

- od strony północnej -  osią są sołectwa: Liwki, 
Bogdany Wielkie, Rembielin, Brzeski Kołaki i 
Przysowy oraz granica miasta Chorzele

- od strony wschodniej -  osią jest las iglasty i 
granica z Gminą Jednorożec na odcinku od 
miejscowości Przysowy do granicy z Gminą 
Krzynowłoga Mała,
- od strony południowej -  osią jest granica z 

Gminą Krzynowłoga Mała na odcinku od granicy 
z Gminą Jednorożec do miejscowości Gadomiec 
Miłocięta

- od strony zachodniej -  osią jest granica z 
Gminą Krzynowłoga Mała na odcinku od 
miejscowości Gadomiec Miłocięta do 
miejscowości Czarzaste Małe

Do obwodu należą miejscowości: Gadomiec 
Miłocięta, Dąbrowa, Kwiatkowo, Krzynowłoga 
Wielka, Lipowiec, Czaplice Wielkie, Czaplice 
Furmany, Czaplice Piłaty, Łazy, Rycice wraz z 
przysiółkami: Gadomiec Chrzczany, Gadomiec 
Peronie, Bogdany Małe, Aleksandrowo

E
3 »

Z

3
E I
0 c

1 "N S O *N
-O 'c.
3 ««O. a.

a. ^
d  £
(•» O

t  Ci3 r  ^  o 
■e e "  f
U K S U
i  i  o. S

^  “■

ul. Szkolna 4b 
06-330 Chorzele

S . i  i  .2
eoN■oa
fo

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark,na odcinku od sołectwa Wasiły Zygny 
do sołectwa Mącice

- od strony wschodniej -  osią jest granica 
sołectw Mącice, Łaz i Pruskołęka

- od strony południowej -  osią jest granica 
sołectw Lipowiec, Krzynowłoga Wielka, Rycice, 
granica z Gminą Jednorożec,
- od strony zachodniej -  osią są granice sołectw 

Kwiatkowo, Dąbrówka Ostrowska i Nowa Wieś 
k/Duczymina

Do obwodu należą: miasto Chorzele, 
miejscowości: Bogdany Wielkie, Brzeski
Kołaki, Budki, Niskie Wielkie, Opalenice, 
Przysowy, Rembielin, Bagienice Wielkie, 
Raszujka wraz z przysiółkami: Przątalina, Grąd 
Rycicki, Zagaty

- od strony północnej -  osią jest granica z Gminą 
Wielbark,na odcinku od sołectwa Wasiły Zygny 
do sołectwa Mącice

- od strony wschodniej -  osią jest granica 
sołectw Mącice, Łaz i Pruskołęka

od strony południowej -  osią jest granica 
sołectw Lipowiec, Krzynowłoga Wielka, Rycice, 
granica z Gminą Jednorożec,
- od strony zachodniej -  osią są granice sołectw 

Kwiatkowo, Dąbrówka Ostrowska i Nowa Wieś 
k/Duczymina

Do obwodu należą: miasto Chorzele, 
miejscowości: Bogdany Wielkie, Brzeski
Kołaki, Budki, Niskie Wielkie, Opalenice, 
Przysowy, Rembielin, Bagienice Wielkie, 
Raszujka wraz z przysiółkami: Przątalina, Grąd 
Rycicki, Zagaty

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr K^pMrJl^\}ewski

i

4



Grnmw

Załącznik nr 4
do uchwały nr 222/XXXVI/17 
Rady Miejskiej w Chorzełach 
z dnia 29 marca 2017 r.

e m n v 'f l

BflWKOiiO

kriyk-Ô łoM m i f í \
\

PRZEWODNIC^CY
Radk/ (Miejskiej

mgr KM sŚlf^Lw ski

LEGENDA:
Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Klasy dotychczasowego gimnazjum w Zarębach 
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zarębach

Klasy dotychczasowego gimnazjum w Duczyminie 
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Duczyminie

•Klasy dotychczasowego gimnazjum w Krzynowłodze Wielk 
przy Publicznej Szkole Podstawowej w Krzynowłodze Wiel

■Klasy dotychczasowego gimnazjum w Chorzelach 
przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Chorzelach

--------- Granice sąsiednich gmin


